Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/251
Rio Grande, 06 de Setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao  cumprimentá-lo  respeitosamente,  vimos  pelo  presente,  em  atenção  ao

Requerimento nº404/24,  em atendimento à  proposição do Vereador Miguel Degani, solicitando

que  seja feita rondas no Comitê de Ação e Cidadania, nas segundas, quartas e sextas feiras entre

as 14h e 18h, na rua Buarque de Macedo n° 109,  vimos informar que iremos analisar o pedido, e

será incluído no Plano de Trabalho da SMMAS, dentro das possibilidades de efetivo e viaturas da

GM.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. GIOVANI BASTOS MORALLES
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2024-09-06T15:19:51-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020